PROGRAMA DE PÓS-GRAUDAÇÃO EM CIÊNCIAS DA COMUNICAÇÃO (PPGCOM)
Av. Prof. Lúcio Martins Rodrigues, 443, Prédio Central
Cidade Universitária. 05508-020. São Paulo. SP. Brasil
Fone: +55  11 3091-4507
http://www3.eca.usp.br/pos/ppgcom |  email: pgcom@usp.br

Resultado Edital Interno PPGCOM 002/2021

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Comunicação da
USP, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da seleção de três alunos
de Doutorado para integrarem as atividades na edição do ano 2021 do Projeto Safety
Matters: research and education on the Safety of Journalists, coordenado pelas
Profa. Dra. Elizabeth Saad e Profs. Dra. Daniela Osvald Ramos.

Conforme os critérios de seleção previstos no Edital, os alunos selecionados foram,
em ordem alfabética:

Felipe Parra Alves de Oliveira

Juliana Malacarne de Pinho
Márcia Pinheiro Ohlson

São Paulo, 23 de julho de 2021.

Profª. Drª. Roseli Fígaro

Coordenadora PPGCOM USP